dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

10.20-115

10.20-116

10.20-117

10.20-118

10.20-119

10.20-120

10.20-121

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
A,0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HegBMXUMOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HeaBM»XMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HegBMXUMOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HeaBM>XMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HegBMXMoOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HeagBMXXMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HegBMXMMoOCTN"

CBepeHusn

MaHneBa Onbra KOpbeBHa

000926

18.09.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

02.10.2020

07.10.2020

12.10.2020

14.10.2020

16.10.2020

20.10.2020

21.10.2020

OObBLEeKT OLueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa, OH

KBapTupa, OH

obopypnosaHue, O

KBapTupa, OH

obopypnosaHue, 0N

KoMHaTa, OH

TPaHCMopTHOE CPeacTBo,
oamn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pblHOYHas

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



10.20-122

10.20-123

10.20-124

10.20-125

11.20-126

11.20-127

11.20-128

11.20-129

11.20-130

11.20-131

11.20-132

11.20-133

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaBMm»xXmumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN U
HeagB»XnMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaBmxmumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HeaBM»XnmMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaoBm»xmumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HeaBMm»XnmMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaoBm»xmumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HeaBM»XnMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaoBmxumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HeaBM»XnMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HegBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HeaBMm»XnmocTn"

22.10.2020

22.10.2020

23.10.2020

28.10.2020

03.11.2020

03.11.2020

06.11.2020

06.11.2020

06.11.2020

08.11.2020

09.11.2020

10.11.2020

KBapTupa, OH

obopynosaHune, 04U

MaTepuans, O4N

obopypnosaHune, 04U

KBapTupa, OH

MaTepuansl, OON

obopygnosaHune, OOU

KBapTupa, OH

KBapTupa, OH

KBapTupa, OH

KBapTupa, OH

KkBapTupa, OH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHANA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



11.20-134

11.20-135

11.20-136

11.20-137

11.20-138

11.20-139

11.20-140

11.20-141

11.20-
142/1

11.20-
142/2

11.20-
142/3

11.20-143

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaBMm»xXmumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN U
HeaBM>XMMoCTKN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaBmxmumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HegBMXMMOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaoBm»xmumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HegBMXMMOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaoBm»xmumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HegBMXUMOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaoBmxumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HegBMXMMOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HegBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HegBMXMMOCTN"

10.11.2020

10.11.2020

11.11.2020

11.11.2020

13.11.2020

13.11.2020

16.10.2020

17.11.2020

19.11.2020

19.11.2020

19.11.2020

19.11.2020

KBapTupa, OH

KBapTupa, OH

KBapTupa, OH

KkBapTupa, OH

HeXxunoe nomMmewieHmne, OH

KBapTupa, OH

KOMHaTa, OH

KBapTupa, OH

30aHNSA N 3eMefbHbIN
y4dacTtok, OH

3[aHNE U 3eMeJIbHbIN
y4dacTok, OH

30aHNA N 3eMebHbIN
y4dacTok, OH

KkBapTupa, OH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA



11.20-144

11.20-145

11.20-146

11.20-147

11.20-148

11.20-149

11.20-150

11.20-151

11.20-
151/1

11.20-152

12.20-153

12.20-154

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaBMm»xXmumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN U
HeagB»XnMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaBmxmumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HeaBM»XnmMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaoBm»xmumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HeaBMm»XnmMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaoBm»xmumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HeaBM»XnMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaoBmxumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HeaBM»XnMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HegBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HeaBMm»XnmocTn"

19.11.2020

19.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

24.11.2020

24.11.2020

25.11.2020

29.11.2020

29.11.2020

30.11.2020

01.12.2020

01.12.2020

TPpaHCNOPTHOE CpeacTBo,

oan

KBapTupa, OH

KOMHaTa, OH

KOMHaThbl, OH

MaTepwuans, O4N

MaTepuansl, OON

KBapTupa, OH

30aHUNSA U 3eMesibHbIN

y4acTok, OH

obopygnosaHune, OOU

obopypnosaHue, O

KBapTupa, OH

KkBapTupa, OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “
NnNKBMaalUlMMOHHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA



12.20-155

12.20-
155/1

12.20-156

12.20-157

12.20-158

12.20-159

12.20-160

12.20-161

12.20-162

12.20-163

12.20-164

12.20-165

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaBMm»xXmumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN U
HeagB»XnMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaBmxmumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HeaBM»XnmMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaoBm»xmumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HeaBMm»XnmMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaoBm»xmumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HeaBM»XnMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaoBmxumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HeaBM»XnMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HegBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HeaBMm»XnmocTn"

01.12.2020

01.12.2020

02.12.2020

03.12.2020

04.12.2020

04.12.2020

07.12.2020

09.12.2020

09.12.2020

10.12.2020

11.12.2020

11.12.2020

TpaHCNopTHbIE CPeaCTBa,

oan

30aHKNSA, COOpYXXeHus,
3eMesibHbIN y4acTok, OH

KBapTupa, OH

MaTepuansl, OON

KoMHaTa, OH

3paHusa, OH

MaTepwuans, O4N

MaTepuansl, OON

MaTepwuans, O4N

obopypnosaHue, O

KBapTupa, OH

KkBapTupa, OH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pblHOYHas



12.20-166

12.20-167

12.20-168

12.20-169

12.20-170

12.20-171

12.20-172

12.20-173

12.20-174

12.20-175

12.20-176

12.20-177

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaBMm»xXmumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN U
HeagB»XnMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaBmxmumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HeaBM»XnmMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaoBm»xmumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HeaBMm»XnmMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaoBm»xmumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HeaBM»XnMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1"
HeaoBmxumoctTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HeaBM»XnMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HegBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
HeaBMm»XnmocTn"

11.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

15.12.2020

15.12.2020

16.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

21.12.2020

KBapTupa, OH

KOoMHaTa, OH

KOMHaTa, OH

TPaHCMopTHOE CPeacTBo,
oaon

KoMHaTa, OH

KOMHaTa, OH

KOMHaTa, OH

MaTepuansl, OON

KBapTupa, OH

MaTepuansl, OON

MaTepunanbl, OOUN

obopypnosaHue, O

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



00O "AreHTCTBO
12.20-178 OLLeHKU 1 29.12.2020 obopygnosaHune, OOU pbIHOYHasA
HeaBMm»xXmumoctTn"



